



Señor
JUEZ 3 CIVIL CIRCUITO ENVIGADO
Ciudad

REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A
DEMANDADO: SEBASTIAN BETANCUR RESTREPO
RADICADO: 2022-00099
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito aportar al despacho la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P.

Del Señor Juez, con todo respeto.

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA
C. C. 43'159.476 DE MEDELLÍN
T. P. 122.681 DEL C. S. DE LA J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO											
Medellín, ABRIL DE 2023											
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>					Plazo Hasta						
Tasa mensual pactada >>>											
Resultado tasa pactada o pedida >>>			Máxima								
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>					Mora						
Tasa mensual pactada >>>											
Resultado tasa pactada o pedida >>>			Máxima								
Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>											
VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Mensual	Aplicable	Cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S		Saldo de Capital más Intereses
						0,00		0,00	Valor	Folio	0,00
20-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	136.902.929,00	136.902.929,00	11	972.927,20			137.875.856,20
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		136.902.929,00	30	2.679.735,67			140.555.591,88
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		136.902.929,00	30	2.707.358,86			143.262.950,74
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		136.902.929,00	30	2.795.351,26			146.058.302,00
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		136.902.929,00	30	2.818.622,11			148.876.924,11
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		136.902.929,00	30	2.897.697,48			151.774.621,59
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		136.902.929,00	30	2.987.085,37			154.761.706,96
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		136.902.929,00	30	3.079.869,40			157.841.576,36
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		136.902.929,00	30	3.197.229,54			161.038.805,90
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		136.902.929,00	30	3.320.093,67			164.358.899,57
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		136.902.929,00	30	3.488.581,26			167.847.480,83
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		136.902.929,00	30	3.631.799,53			171.479.280,36
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		136.902.929,00	30	3.781.041,27			175.260.321,63
1-dic-02	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		136.902.929,00	30	4.014.770,39			179.275.092,02
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		136.902.929,00	30	4.163.330,92			183.438.422,94
1-feb-23	2-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		136.902.929,00	30	4.327.214,77			187.765.637,72
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		136.902.929,00	30	4.407.171,07			192.172.808,78
1-abr-23	18-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		136.902.929,00	18	2.684.053,95			194.856.862,73
SUBTOTALES: >>>>>>>>>>						136.902.929,00	7499	55.269.879,78	-		194.856.862,73
SALDO DE CAPITAL											136.902.929,00
COSTAS PROCESALES											4.112.087,00
SALDO DE INTERESES											57.953.933,73
TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES											198.968.949,73